УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от 1 марта 2017 г. N 11

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ УПРАВЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ТРАНСПОРТУ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

в редакции приказов управления Ленинградской области по транспорту

от 22.06.2017 N 36, от 27.09.2018 N 27, от 21.01.2019 N 6

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа

2009 года N 274 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в

Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские

служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы

управления Ленинградской области по транспорту (далее - управление), при назначении на

которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                                                    П.М.Постовалов

consultantplus://offline/ref=70F25BF09D3A5BBD31E48A3B8E474FDD099E7D0EBB1009052E2FC747A6BC51EB55736930D257FB84FBB4280A3A96D1123214F3201E57A0FE67x2O

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления

Ленинградской области

по транспорту

от 01.03.2017 N 11

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ УПРАВЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Заместители начальника управления

2. Главный специалист - главный бухгалтер

3. В отделе развития транспорта и транспортной инфраструктуры:

3.1. начальник отдела

3.2. консультант (с функциями осуществления мониторинга реализации мероприятий

государственных программ и мероприятий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему

финансовому аудиту управления)

4. В отделе организации перевозок:

4.1. начальник отдела

5. В секторе автомобильных перевозок:

5.1. консультант

5.2. главный специалист

5.3. ведущий специалист (с функциями контрактного управляющего)

6. В секторе железнодорожных перевозок:

6.1. главный специалист

7. В организационно-правовом секторе:

7.1. начальник сектора

7.2. ведущий специалист

______________________